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Instituttrådet ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 

 

REFERAT FRA MØTE 
 

Tid:   Torsdag 7. november 2024 kl. 10.15-12.00 
Til stede:  Anders Gullestad, Margunn Rauset, Thorsteinn Indridason, Else Berit Molde, Sigrun 

Åsebø, Helga Vatsaas, Aleksander Morland, Anders Fagerjord 
 

Dagsorden 
- Innkalling og sakspapirer ble godkjent.  

- Referat fra møte 5. september ble godkjent.  

 

IR-sak 19/24: Orienteringssaker 
Tilsettinger og avganger:  

Instituttleder presenterte oversikt over status på pågående tilsettingssaker.  

Søknader om ekstern finansiering: 

Instituttrådet fikk en kort orientering om pågående søknader om ekstern finansiering og nye 

tildelinger.  

 

IR-sak 20/24: Utvidelse av FFU (diskusjon) 
Rådet diskuterte forslag fra FFU om å utvide antall medlemmer i utvalget til å inkludere ett ekstra 

medlem som representant for sentre tilknyttet LLE. Forslaget ble mottatt med en viss skepsis, og 

instituttrådet ønsket seg mer informasjon om bakgrunnen for forslaget og hva som er målet med den 

foreslåtte endringen. Det er uklart hvordan fremtidige senter, for eksempel et senter for norsk 

fagspråk, skal forvente å bli representert i FFU. Senter for digitale fortellinger er et stort miljø med 

mange stipendiater og det er et mål å både involvere senteret mest mulig i instituttets arbeid med 

forskning og formidling, men også å kunne dra nytte av erfaringen og ressursene som finnes i 

senteret. Mandatet til utvalget kan med fordel gjennomgås og styrkes i forkant av en eventuell 

endring i sammensetning. Instituttledelsen tok innspillene til etterretning.   

 

IR-sak 21/24: HMS-plan for 2023/2024 (vedtak) 
Det ble kommentert at HMS-planen ikke nevner forskergrupper i forbindelse med 

mottak/påmønstring av nye tilsatte. Forskergruppene har en aktiv og viktig rolle i å inkludere bl.a. 

nye stipendiater, og det er naturlig å koble forskergruppene til dette på en tydelig måte. Punkt 1 i 

planen nevner å lage oversikt/myndighetskart for HMS-arbeidet, men vi bør kunne vise til fakultetets 

og universitetets oversikter. Det ble anbefalt å være mer konkret med hva som menes med å 

«fremme bedre tverrfaglig lunsjkultur».  

Vedtak: Instituttrådet vedtok HMS-plan for 2023/2024. Innspill til planen tas med i 

arbeidet med HMS-plan for 2025/2026.   



  
 

2 
 

 

IR-sak 22/24: Prioritering i budsjettet for 2025 (diskusjon) 
Rådet diskuterte prioriteringer til budsjettarbeidet for 2025. Det var enighet om at tiltak som bidrar 

til at studentenes gjennomføring må prioriteres over andre tiltak, for eksempel midler til 

studentassistenter, faglig-sosiale tiltak og andre studierelaterte aktiviteter. I tillegg mente rådet at et 

minimum av individuelle driftsmidler, både personlige driftsmidler og små driftsmidler, må 

prioriteres. Ledelsen kan vurdere fordeling mellom midler som tildeles med og uten søknad.  

Det kom forslag om at tiltak som instituttseminar med reise, avslutninger og samlinger kunne 

prioriteres lavt i 2025, men rådet var delt i meningene om dette.  

Instituttledelsen tar innspillene med i utformingen av budsjettet for 2025.  

 

IR-sak 23/24: Eventuelt 

Ingen. 

 

05.12.2024 

Anders Fagerjord, leder      Aleksander Morland, sekretær 

 


